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	Отчетность Федеральной налоговой службы Российской Федерации

	

	

	
	ОТЧЕТ

О РЕЗУЛЬТАТАХ КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЫ НАЛОГОВЫХ ОРГАНОВ 

ПО ПРИМЕНЕНИЮ КОНТРОЛЬНО-КАССОВОЙ ТЕХНИКИ 
по состоянию на 31 декабря 2011 года


     (месяц)
	

	

	

	

	
	Представляется:
	Сроки представления


	
	Форма № 1-ККТ


	

	
	Управлениями ФНС России по субъектам Российской Федерации Федеральной налоговой службе

ИФНС и МРИ ФНС  

Управлению ФНС России по СК
	До 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом :

· за I полугодие по состоянию на 1 июля,

-     за год  по состоянию  на 1 января 

До 12-го числа месяца, следующего за отчетным
	
	Утверждена распоряжением

ФНС России

от 21.12.2009 № 90@

Полугодовая


	

	

	

	

	
	
	Код
	Наименование


	

	
	Республика, край, область, автономное образование, район, город


	       26
	             Ставропольский край
	

	
	Налоговый орган


	       
	         УФНС    
	

	


  Раздел 1. Учет ККТ и проверок по применению законодательства о ККТ

                                                                     Единицы измерения – количество

	Показатель
	Код строки
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	Индивидуальные предприниматели 
	Организации 



	А
	Б
	1
	2
	3

	Количество ККТ, зарегистрированных в НО за отчетный период


	1010
	5 714
	1 751
	3 963

	Количество ККТ, снятых с учета в НО за отчетный период


	1020
	13 266
	7 068
	6 198

	Количество ККТ, стоящих на учете в НО на отчетную дату


	1030
	40 834
	17 630
	23 204

	Количество пользователей ККТ, зарегистрировавших ККТ в НО на отчетную дату


	1040
	25 453
	12 363
	13 090

	Количество проведенных проверок


	1050
	2 949
	1 612
	1 337

	Количество проверок, по которым установлены нарушения, 

в том числе:
	1060
	2 632
	1 508
	1 124

	Неприменение ККТ

(ст. 14.5. КоАП РФ)
	1070
	564
	513
	51

	Нарушение порядка работы с денежной наличностью и порядка ведения кассовых операций

(ст. 15.1. КоАП РФ)
	1080
	36
	1
	35

	- прочие нарушения
	1090
	2 041
	994
	1 047

	Контрольная сумма
	1100
	93 489
	43 440
	50 049


Раздел 2. Финансовые санкции за нарушения законодательства о ККТ.                                                                            

	Показатель
	Код строки
	Всего 
	Организации, в том числе:


	Индивидуальные предприниматели,

в том числе:

	
	
	
	Итого 
	Физ. лица
	Должностные лица
	 Юридические лица
	Итого
	Физ. лица
	Должностные лица

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Предъявлено штрафных санкций,

в том числе:


	2010
	3 033
	1 989
	2
	129
	1 858
	1 044
	6
	1 038

	1 - по ст. 14.5

 КоАП РФ


	2020
	1 657
	654
	2
	42
	610
	1 003
	2
	1 001

	2 - по ст. 15.1

 КоАП РФ


	2030
	1 333
	1 329
	0
	87
	1 242
	4
	0
	4

	3 - прочие штрафные санкции 


	2040
	43
	6
	0
	0
	6
	37
	4
	33

	Взыскано штрафных санкций, всего:


	2050
	3 043
	1 854
	XXX
	XXX
	XXX
	1 189
	XXX
	XXX

	Контрольная сумма
	2100
	9 109
	5 832
	4
	258
	3 716
	3 277
	12
	2 076


